

عنوان مقاله:

بررسی نقش بکارگیری فناوری و تکنولوژی های نوین در مدارس بر توانمند سازی دانش آموزان

محل انتشار:

اولین همایش ملی نگرش های نوین در مسائل آموزش و پرورش (سال: 1403)

تعداد صفحات اصل مقاله: 20

نویسندگان:

محمد ابراهیمی - کارشناسی ارشد، ایمنی بهداشت و محیط زیست HSE

ایوب نعمتی سرچشمه ئی - سطح دو حوزه (کارشناسی) فقه و اصول، حوزه علمیه

محبوبه مهدی پور - کارشناسی، روانشناسی عمومی، دانشگاه آزاد اسلامی فسا

سیدرضا هاشمی اصل - کارشناسی، علوم تربیتی، دانشگاه پیام نور مرودشت

خلاصه مقاله:

مدرسه هوشمند به عنوان یکی از مهمترین مولفه های این نظام، یک سازمان آموزشی و پرورشی پویا و یادگیرنده است که در جهت فرایند یادگیری و بهبود مدیریت به صورتی نظام یافته بازسازی شده است تا دانش آموزان سطوح مختلف را برای زندگی در عصر اطلاعات و ارتباطات آماده نماید. یک مدرسه ی هوشمند، به عنوان یک سازمان یادگیرنده، در طول زمان تکامل یافته، و بطور مستمر، کارکنان حرفه ای خود، منابع آموزشی و توانایی های اجرایی اش را توسعه می دهد. این موضوع به مدرسه اجازه می دهد همانگونه که به طور مستمر دانش آموزان را برای زندگی در عصر اطلاعات آماده می کند، خود را نیز با شرایط متغیر سازگار نماید. برای داشتن عملکردی موثر، مدرسه ی هوشمند به کارکنانی متخصص نیاز داشته و باید از فرایندهای برنامه ریزی شده ی مناسب و با پشتیبانی قوی استفاده نماید. در یک مدرسه ی هوشمند، یادگیری نتیجه تفکر است و یک تفکر خوب توسط همه ی دانش آموزان قابل یادگیری است و همانگونه که مدارس جایی برای رشد دانش آموزان می باشند، مدارس هوشمند، لازم است جایی برای رشد کارکنان، مدیریت و معلمین نیز باشد. در واقع مدرسه ی هوشمند محلی است که در آن علاقمندی های فکری و ذهنی و نیز همکاریهای حرفه ای، مورد تشویق قرار گرفته و پشتیبانی می شوند. علاوه بر این، یک سازمان یادگیرنده ی موفق، طوری ساختار دهی و سازماندهیمی شود که تمام اعضای جامعه ی مدرسه، قادر به همکاری در فرایندهای تعیین خط مشی، جهت گیری، خودآگاهی، خود بازمینی و ایجاد یک سیستم پویا هستند که با تغییر نیازها و چشم انداز جامعه، تغییر می نمایند. در این پژوهش به بررسی نقش بکارگیری فناوری و تکنولوژی های نوین در مدارس بر توانمند سازی دانش آموزان پرداخته می شود.

کلمات کلیدی:

مدارس هوشمند، فناوری، تکنولوژی، دانش آموز، یادگیری، توانمندسازی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/2091278>

